
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 3497

OBJETO: CONTRATACION DE LA RENOVACION DEL CONTRATO DE LICENCIAS AUTODESK AUTOCAD
MAP 3D

PRESUPUESTO OFICIAL:    $  7.165.975,74  (Pesos,  siete  millones  ciento  sesenta  y  cinco  mil
novecientos setenta y cinco con 74/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/11/2020 HORA: 10,00

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3498

OBJETO: ADQUISICION DE ACCESORIOS DE LINEA – PLAN 2020 UOPA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.285.836,79 (Pesos, siete millones doscientos ochenta y cinco mil
ochocientos treinta y seis con 79/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 24/11/2020 HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31783 Oct. 27 Oct. 29

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIALIDAD

CIRCULAR RECTIFICATORIA Nº 1

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/2020.

Expediente Nº 16106-0008691-4.



Tendiente a contratar la ejecución de la Obra: “BACHEO GRUPO 6 – Rutas Provinciales N.º 64-s
(R.P. N.º 62 – R.P. N.º 10), N.º 80-s (R.P. N.º 68 – R.P. N.º 10) y N.º 62, (R.P. N.º 10 – R.P. N.º 13)”;

Por medio de la presente y en el marco de referencia se procede a realizar MODIFICACIONES:

PLIEGO COMPLEMENTARIO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

ARTICULO N.º 13: Antecedentes y equipos

B) Equipos

Se DEJA SIN EFECTO el párrafo: “La empresa deberá tener de su propiedad por lo menos una
planta asfáltica para elaborar concreto asfáltico en caliente de no menos de 80 toneladas por hora,
“no considerándose la oferta si no son propietarios de la misma”.

Siendo REEMPLAZADO por el siguiente: “ La empresa deberá tener de su propiedad al momento
de la oferta por lo menos una planta asfáltica para elaborar concreto asfáltico en caliente de no
menos de 80 toneladas por hora, o bien contar con un compromiso de alquiler de la misma, el que
deberá adjuntarse a la oferta,  “no considerándose la oferta si  no se cumple una de las dos
condiciones””.

S/C 31789 Oct. 27 Oct. 29

__________________________________________

CIRCULAR RECTIFICATORIA Nº 1

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2020.

Expediente Nº 16106-0008692-5.

Tendiente a contratar la ejecución de la Obra: “BACHEO GRUPO 9 – Rutas Provinciales N.º 17
(Ceres - R.P. N.º 2) y N.º 2, (R.P. N.º 17 – Tostado)”;

Por medio de la presente y en el marco de referencia se procede a realizar MODIFICACIONES:

PLIEGO COMPLEMENTARIO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

ARTICULO N.º 13: Antecedentes y equipos

B) Equipos

Se DEJA SIN EFECTO el párrafo: “La empresa deberá tener de su propiedad por lo menos una
planta asfáltica para elaborar concreto asfáltico en caliente de no menos de 80 toneladas por hora,
“no considerándose la oferta si no son propietarios de la misma””.

Siendo REEMPLAZADO por el siguiente: “La empresa deberá tener de su propiedad al momento de
la oferta por lo menos una planta asfáltica para elaborar concreto asfáltico en caliente de no



menos de 80 toneladas por hora, o bien contar con un compromiso de alquiler de la misma, el que
deberá adjuntarse a la oferta,  “no considerándose la oferta si  no se cumple una de las dos
condiciones””.

S/C 31790 Oct. 27 Oct. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA 10/20

(SEGUNDO LLAMADO)

Objeto: Adquisición de 1 (un) desobstructor combinado, según detalles del Pliego General de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura:  05 de Noviembre de 2020 -  10 horas.  Lugar de Apertura:  Dirección de
Compras y Suministros. Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros. Valor del Pliego: $
9.000.

Presupuesto oficial: $ 9.000.000.

$ 270 428846 Oct. 27 Nov. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN N° 7.675/2020

Objeto: Colocación de fondos municipales a plazo fijo, por la suma y bajo la modalidad establecida
en el respectivo pliego de bases y condiciones.

Recepción de ofertas: hasta las 09:00 horas del día 11 de Noviembre de 2020.

Apertura de sobres: El día 11 de Noviembre de 2020 a las 10:00 horas, ambos actos por ante la
División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez - Ocampo N° 920.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.



Valor del pliego: $ 2.000 - (pesos dos mil).

$ 450 428799 Oct. 27 Nov. 9

__________________________________________

COMUNA DE GRUTLY

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2020

Ordenanza Comunal N° 14/2020

Objeto: Adquisición e Instalación de una Planta de Tratamiento de Agua por Osmosis Inversa -
Localidad de Grutly - Dpto. Las Colonias - Pcia. Santa Fe

Valor del Inmueble: $ 851.084,00.

Valor del Pliego: $ 400,00.

Venta de Pliegos: En Secretaría Comunal, calle E. Vollenweider N° 256 - Localidad de Grutly -
Departamento Las Colonias -  Provincia de Santa Fe; Hasta el  día 23 de Noviembre de 2020,
10:00hs.

Consultas: Tel: (03496) 492506 de 7:30 a 12:30hs. Email:

oficinacomuna@wilnet.com.ar.

Presentación de las Ofertas: 23/11/2020 hasta las 10:30hs.

Apertura de Ofertas: 23/11/2020 - a las 11:00hs.

Lugar: Administración Comunal - Calle E. Vollenweider N° 256 - Localidad de Grutly.

$ 450 428858 Oct. 27 Nov. 9

__________________________________________

COMUNAL DE SANTA CLARA DE

BUENA VISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2020

Objeto: Adquisición de un hidroelevador de arrastre, nuevo.



Venta de pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Santa Clara de Buena Vista,
sita en calle Córdoba Nro. 548, de la localidad de Santa Clara de Buena Vista, Dto. Las Colonias,
Pcia. de Santa Fe, en días hábiles y horarios de administración, hasta las 07:30 hs. del día 30 de
Octubre de 2020.

Recepción de ofertas: Hasta las 08:00 hs. del día 30 de Octubre de 2020.

Fecha de apertura: 30 de Octubre de 2020, a las 9:00 hs, en la Comuna de Santa Clara de Buena
Vista.

Valor del pliego: $ 2.000 (Dos Mil).

$ 45 428805 Oct. 27

__________________________________________


